جورج بوش در ژانویه 2007 به بهانه
مبارزه با تروریسم، شــمار نیروهای
آمریکایی در عراق را به 165هزار نفر
افزایش داد و اعلام کرد که این اقدام
برای کمــک به دولــت درگیر جنگ

داخلــی در عــراق ضروری اســت.
باراک اوباما، رئیس جمهور بعدی آمریکا
که با وعــده پایان دادن بــه جنگ در
عراق، روی کار آمده بود در 18دسامبر
2011 میلادی )27آذر 1۳90( فرمان
خروج نیروهای آمریکایــی از عراق را
امضا کرد و به جنگی پایان داد که بیش
از 100هزار غیرنظامی را به کام مرگ
کشید. به نوشته روزنامه العربی الجدید،
حدود ۴500نظامــی آمریکایی نیز در

عراق کشته شدند.

دروغ بزرگ پاول
با گذشــت 2دهــه از جنــگ عراق،
عراقی ها کالین پاول را مسئول تهاجم